MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Edital emitido em conformidade a Lei complementar nº 83/2020 e aos Decretos 26750,
publicado no Boletim Oficial 1558.

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 27º

   O Prefeito Municipal de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em

conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Concurso Público n.º 01/2019, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de

Administração da Prefeitura Municipal, para assinatura do Termo de Comparecimento e retirada da relação de

documentos necessários para investidura no cargo público, no período de 19 de janeiro a 25 de janeiro de 2022,

de acordo com o disposto no Edital de abertura do C.P. nº 01/2019, conforme segue:

Será igualmente considerado desistente o candidato que não comparecer no prazo determinado munido dos documentos

necessários à sua nomeação, bem como, comparecendo, não apresentar todos os documentos necessários ou apresentá-los

incompletos.

 Paço das Araucárias em Telêmaco Borba, Paraná, em 18 de janeiro de 2022.

Nº Geral Nome do Candidato

Cargo/Área

 GRUPO MAGISTÉRIO

01 81º GUINEVER KAROLAY FERRAZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

02 82º BRUNA FERNANDA PINTO PEREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

03 83º JÚLIA CAROLINE MENDES DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

04 84º KARINE DOS SANTOS PEDROSO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

05 85º KARILE CORDEIRO DE SOUZA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

06 86º MARCOS RIBAS MACIEL PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

07 87º SANDRA ANTONIA BARBOSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

08 88º LARISSA SABRINA SCHROEDER PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

09 89º NAYARA CAROLINE MATSEN ROCHA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

10 90º ALINE DA SILVA RIBEIRO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

11 91º KEILA RIBEIRO DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

12 92º ANGELA APARECIDA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

13 93º DANIELI NUNES BARRETO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

14 94º MIRIAN MARTINS DO SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

15 95º JANETE CIDA FERRAZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

16 96º TÂNIA KELLY ALVES DE ABREU PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

17 97º JAQUELINE RIBEIRO GOMES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

18 98º TANIA DE MELO DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

19 99º ROSENÉIA CABRAL BENTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20 100º TAÍS APARECIDA DE CAMARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Luciano Alves da Costa Izomar de Oliveira Pucci Márcio Artur de Matos

Divisão de Recursos Humanos Secretário Municipal de Administração Prefeito